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ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА НА СОБРАНИЕТО НА РЕПУБЛИКА 
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

По извршеното срамнување со изворниот текст е утврдено дека во текстот на Законот 
за изменување и дополнување на Законот за прекршоците („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ број 13/26) се направени грешки поради што се дава 

ИСПРАВКА НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ 
ЗА ПРЕКРШОЦИТЕ

Во членот 3 по ставот 1 зборовите: „Во член 28 ставот (4) се менува и гласи:” не треба 
да стојат.

Во членот 4 пред ставот 1 треба да стојат зборовите: „Во член 28 ставот (4) се менува и 
гласи:”

Во членот 10 со кој се додава нов член 48-в во ставот (5) во втората реченица наместо 
зборовите: „престанува да важи возачката дозвола.” треба да стојат зборовите: „ќе започне 
да тече изречената забрана.” 

Во третата реченица наместо зборовите: „престанува да важи возачката дозвола.” треба 
да стојат зборовите: „започнува да тече санкцијата забрана за управување со моторно 
возило.”
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